2

	[image: image1.jpg]0909090909905
..,th%‘ NN\ N
4093

vv .
9090529292929<

Администрация муниципального образования

Сланцевский муниципальный район Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24.04.2019

	№
	536-п

	О внесении изменений в состав комиссии по предоставлению субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства на поддержку и развитие малого и среднего предпринимательства в Сланцевском городском поселении,  утвержденный постановлением администрации Сланцевского муниципального района от 12.04.2019 № 461-п

Во исполнение Федеральных законов от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», администрация Сланцевского муниципального района     п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в состав комиссии по предоставлению субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства на поддержку и развитие малого и среднего предпринимательства в Сланцевском городском поселении,  утвержденный постановлением администрации Сланцевского муниципального района Ленинградской области от 12.04.2019 № 461-п, следующие изменения:

1.1. На 25 апреля 2019 года исключить из состава комиссии:

Степанову Инну Валерьевну, ведущего специалиста отдела экономического развития и инвестиционной политики администрации Сланцевского муниципального района.

1.2. На 25 апреля 2019 года назначить секретарем комиссии Семенову Наталью Сергеевну, ведущего специалиста отдела экономического развития и инвестиционной политики администрации Сланцевского муниципального района.

2.  Постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Разместить постановление на сайте муниципального образования  Сланцевский муниципальный район Ленинградской области.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администра​ции – председателя комитета по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами Сланцевского муниципального района  Никифорчин Н.А.
И.о. главы администрации

муниципального образования                                                              М.Б. Чистова

ОАО "ППП № 1"